

Tid: 2014-06-26 – 2014-06-30 Per Capsulam

I beslutet deltog: Christina Ekerfelt, ordförande  
Anders Blomqvist, ordinarie  
Peter Bang, ordinarie  
Eva Danielsson, ordinarie  
Anna Forsberg, ordinarie studeranderepresentant  
Torbjörn Ledin, suppleant för Jan Brynhildsen  
Stefan Ljunggren, ordinarie studeranderepresentant  
Oskar Lyding, ordinarie studeranderepresentant  
Sofia Ramström, suppleant för Mattias Magnusson  
Florence Sjögren, ordinarie  
Eva Svanborg, ordinarie  
Stefan Thor, ordinarie

Protokollförare: Eva Danielsson, ersättare för sekreterare

---

### §71 Anställningsärenden

Inrättande av **Dnr: IKE-2014-00360** Dnr LiU-2014-01403

**Beslutas** tillstyrka bilagd anställningsprofil och föreslå anställningsnämnden vid HU att inrätta en professur i urologi förenad med anställning som överläkare/specialistläkare vid universitetssjukhuset i Linköping.

Protokollet justeras:

  
Christina Ekerfelt/Ordförande

  
Eva Danielsson/Sekreterare

## **Anställningsprofil för professor i urologi förenad med anställning som överläkare/specialistläkare vid Universitetssjukhuset i Linköping**

Ämnesområde: Urologi

Beskrivning av ämnesområdet: Urologi omfattar diagnostik, utredning och behandling av kirurgiska sjukdomar i urinvägarna.

Institutionstillhörighet: Institutionen för klinisk och experimentell medicin

Arbetsuppgifter: I anställningen som professor ingår forskning, utbildning samt administrativt arbete. Till en lärares uppgifter hör också att följa utvecklingen inom det egna ämnesområdet och den samhällsutveckling i övrigt som har betydelse för arbetet.

Innehavare av anställning som professor skall medverka i undervisning inom utbildning på grund-, avancerad- och forskarnivå. Vid Hälsouniversitetet tillämpas studentaktiva undervisningsformer.

Innehavare av anställningen ska bedriva aktiv klinisk och translationell forskning inom urologisk cancer.

För anställningen krävs att innehavaren är specialistläkare i urologi. För den kliniska verksamheten är erfarenhet av robotkirurgi meriterande.

Arbetsuppgifterna medför betydande samverkan med flera yrkeskategorier och olika ämnesgrupperingar/nätverk varför en god samarbetsförmåga krävs.

Behörighet: Behörig att anställas som professor är den som har visat såväl vetenskaplig som pedagogisk skicklighet.

Bedömningsgrunder: Som bedömningsgrunder vid anställning som professor ska graden av sådan skicklighet som är ett krav för behörighet för anställning gälla.

Prövningen av den pedagogiska skickligheten ska ägnas lika stor omsorg som prövningen av den vetenskapliga skickligheten.

För denna anställning ska vetenskaplig skicklighet och klinisk skicklighet särskilt beaktas.

Lika villkor: Linköpings universitet ska fortsätta att utvecklas som en attraktiv och kreativ arbetsplats som präglas av lika villkor och arbetar därför aktivt för jämställdhet och mångfald.

FÖRSLAG - ANSTÄLLNINGSPROFIL - PROFESSOR

Flertalet av professorerna inom urologi är män, varför kvinnor ges företräde vid tillsättning av denna anställning, vid i huvudsak lika meriter i övrigt.